Daiktų „atiduovės“ įrengimas atliekų priėmimo 

aikštelėje Andrušaičių km. Raseinių r. 

1 

7350,00 7350,00 

Daiktų „atiduovės“ įrengimas atliekų priėmimo 

aikštelėje Julijanavos g. 1A, Kaunas. 

1 7350,00 7350,00 

Visa pasiūlymo kaina Eur (be PVM) (4 stulpelio 

suma)  

5 X 36750,00 

Pasiūlymo kaina be PVM trisdešimt šeši tūkstančiai septyni šimtai penkiasdešimt Eur 
Pastabos: 

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais; 

Kainos pasiūlyme nurodomos, paliekant du skaitmenis po kablelio; 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis pasiūlyme nurodo priežastis,